ニュースレポート

令和４年 ７月２9日

報 道 機 関  各 位

赤穂市民病院総務課

タイトル 上郡高等学校生徒による赤穂市民病院への応援メッセージボード贈呈式

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

上郡高等学校生徒による赤穂市民病院への応援メッセージボード

贈呈式について

日  時

令和４年８月２３日（火曜日）

午後１時１５分～午後１時４５分

場所・住所

赤穂市民病院４階 院長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

・上郡高校の生徒が手づくりした市民病院への応援メッセージボード贈呈式の実施

・出席予定者 上郡高校 学校長、引率教諭１名、生徒４名 計６名

       市民病院 院長

・設置予定場所 市民病院１階エスカレータ壁面

問い合わせ先

部課係名：赤穂市民病院総務課

担当者名：宮本 昌英

電 話：0791-43-6414       内線（       ）

F A X：0791-43-0351

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市